主旨：第二教學區校門崗哨整建及車道動線改善工程，交通疏導措施，函請查照配合。

說明：

一、本校第二教學區校門崗哨老舊整建；並配合建置人車分離動線已於近日動工施作。

二、因應第二教學區校門之道路基礎施作及崗哨吊裝作業，為確保師生進出校園之交通安全，擬採以下之疏導管制措施:

(1)、10/10(星期三)前之每日上午6:00-21:00第二教學區校門車輛採行單向開放入校，離校請改由原教學區大門及附小門駛離校園；21:00-23:00採行雙向輪放進出管理。

(2)、10/11(星期四)-10/14(星期日)每日下午23:00前第二教學區校門實施單向離校，入校請由原教學區大門進入。出校可由大門、附小門及第二教學區校門駛離校園。

(3)、配合車輛之疏導，附小側門將自10/9起至10/14每日

    下午21:00-23:00增加兩小時之開放措施。另停放管

    院前機車停車場之學生車輛進出均不受影響。

三、上開交通疏導管制措施，若因故變更調整將再另行公告，造成全校師生之不便敬請諒查配合。